ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-GDTrH Thành phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng 4 năm 2024

V/v cung cấp số liệu trang bị, trao tặng

sách của các cơ sở giáo dục

              Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện và thành

phố Thủ Đức;

- Hiệu trưởng trường THPT, trường THPT có nhiều cấp học

(có cấp THPT);

- Giám đốc Trung tâm GDTX; Trung tâm GDNN – GDTX.

Căn cứ kết luận số 653-KL/TU Ngày 31 tháng 7 năm 2023 của Ban Thường vụ

Thành ủy ban hành về chủ trương đối với các chương trình, công trình, dự án thi đua

tiêu biểu cấp Thành phố chào mừng kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng miền Nam, thống

nhất đất nước (30/4/1975 – 30/4/2025);

Căn cứ Kế hoạch số 3818/KH-UBND ngày 08 tháng 8 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân Thành phố đã ban hành về việc triển khai các chương trình, công trình, dự

án thi đua tiêu biểu chào mừng kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng miền Nam, thống

nhất đất nước (30/4/1975 – 30/4/2025); Chương trình “Trang bị 5 triệu quyển sách

cho cơ sở” thuộc công trình “Xây dựng các đường sách, không gian sách và phát

triển văn hóa đọc” góp phần thúc đẩy văn hoá đọc trên địa bàn Thành phố;

Căn cứ văn bản số 971/STTTT-XBIPH ngày 22 tháng 3 năm 2024 của Sở Thông

tin và Truyền thông về phối hợp cung cấp số liệu trang bị sách trên địa bàn Thành phố Hồ

Chí Minh.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện

và thành phố Thủ Đức, trường THPT, trường THPT có nhiều cấp học (có cấp THPT),

TTGDTX, TTGDNN - GDTX báo cáo số liệu về chương trình trang bị, trao tặng sách

của đơn vị như sau:

- Thời gian: theo định kỳ hàng quý (trước ngày 15 của tháng cuối quý).

- Hình thức: nộp báo cáo qua đường dẫn:

+ Đối với phòng Giáo dục và Đào tạo: http://surl.li/rzwkw

+ Đối với cấp THPT: http://surl.li/rzwlu

+ Đối với trung tâm GDTX; trung tâm GDNN – GDTX: http://surl.li/rzwmh

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc liên hệ Sở GD-ĐT,

Phòng Giáo dục Trung học, Bà Nguyễn Thị Kiều Diễm, điện thoại: 0987197298;

email: nguyenthikieudiem@hcm.edu.vn)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc (để báo cáo);

- Lưu: VP, GDTrH;

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bảo Quốc

mailto:nguyenthikieudiem@hcm.edu.vn)./

		2024-04-08T09:26:18+0700

		2024-04-08T11:38:23+0700

		2024-04-08T15:43:52+0700

		2024-04-08T17:15:01+0700

		2024-04-08T17:15:01+0700

		2024-04-08T17:15:01+0700